第 18 回 PD 会議 議事録

2024 年 7 月 2 日(火)

司会者 権正

議事録 森岡 中村

出席者 岩瀬 中村 大平 松木 加藤 的場 権正 佐々木

    乗本 大亀 大山 矢作 高森 渡辺 森岡

・全国イベント班

会場設営案

  畳スペースで横になれる場所

  ワラの枕を使って寝転がってもらう

アンケート

  体験型のアンケートを使う（従来の形も併用）

  天然のイグサ、化学表の触り心地

  アンケート結果で地域差はあるのか？

  回答者にイベント終了後プレゼント発送

・セミナー班

セミナー募集開始

7 月中に組合員に fax

PD も SNS 等で拡散

募集期間 7/10〜8/10 上限 80 組

質問等司会森岡さん

後半のトークセッションは乗本さんが司会

・sns 班

次回テーマは「畳とあせも」

畳育シリーズの敬称確認

次回

8/7(水)

司会 松木さん